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GENERELT PERSONOPPLYSNINGER 
 
ALPIs generelle persondatapolicy 
ALPIs generelle personopplysningspolicy dekker både ALPI Danmark A/S og ALPI Air & Sea A/S 
(senere bare referert til som ALPI) og oppdateres jevnlig. Dette er versjon 2.0 
 
ALPI er behandlingsansvarlig og gjør sitt ytterste for å beskytte dine personopplysninger og sørge for at 
nødvendige organisatoriske og tekniske sikkerhetstiltak er på plass for å beskytte dine 
personopplysninger, uavhengig av om du kjøper ALPIs transport eller andre tjenester, søker jobb, 
mottar nyhetsbrev eller bare besøk ALPIs nettside. 
 
Du kan kontakte oss her: 
 
ALPI Norway AS 
Verkseier Furulunds Vei 49 
0668 Oslo 
Tlf. 48 19 09 99 
E-post alpinorway@alpinorway.no 
 
Ved å akseptere nyhetsbrev, bruke ALPIs nettside eller kjøpe transport eller tjenester, samtykker du til 
ALPIs behandling av dine personopplysninger som beskrevet i ALPIs generelle persondatapolicy og 
retningslinjer for informasjonskapsler. 
 
Det selskapet i ALPI-gruppen som du er i kontakt med er behandlingsansvarlig i forhold til 
personopplysningene som ALPI mottar og behandler i forbindelse med levering av transport og 
tjenester til deg. 
 
 
Hjemmeside 
Når du bruker ALPIs nettside, vil ALPI samle inn og registrere data fra datamaskinen din som er 
nødvendig for funksjonaliteten til ALPIs nettside i henhold til ALPIs policy for informasjonskapsler. 
Disse finner du på ALPIs nettside under "OM ALPI" / "POLICIES & CONDITIONS" / "COOKIES". Arten 
og omfanget av disse dataene vil avhenge av om du har tillatt bruk av informasjonskapsler. I tillegg vil 
ALPI behandle ditt navn og kontaktinformasjon hvis du bruker et kontaktskjema på ALPIs nettside. 
 
ALPI behandler dine personopplysninger i samsvar med loven, og vårt rettslige grunnlag for 
behandlingen av dine personopplysninger er enten ditt samtykke eller ALPIs legitime interesse i 
henhold til artikkel 6 i databeskyttelsesforordningen. 1, bokstavene a og f. 
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Fordeler 
Med det formål å tilby transport og andre tjenester og håndtere relaterte henvendelser, mottar og 
samler ALPI inn personopplysningene dine dels direkte fra deg og dels fra andre 
behandlingsansvarlige. Du kan be ALPI om å avsløre identiteten til disse andre behandlingsansvarlige 
når som helst. 
 
Dine personopplysninger behandles for å oppfylle din avtale med ALPI eller ALPIs kunde eller for å 
hjelpe med en henvendelse fra deg (f.eks. utfylt kontaktskjema, registrering eller lignende). 
 
ALPI behandler dine personopplysninger i samsvar med loven. Vårt rettslige grunnlag for å behandle 
dine personopplysninger er enten en kontrakt, ditt samtykke, en juridisk forpliktelse eller ALPIs legitime 
interesse, f.eks. ved håndtering av rettskrav, i samsvar med Europaparlamentets forordning artikkel 6, 
ledd 1, bokstavene a, b, c og f. 
 
 
Nyhetsbrev og annet markedsføringsmateriell fra ALPI 
ALPI behandler ditt navn, e-post og annen kontaktinformasjon for å sende nyhetsbrev. 
 
ALPI behandler dine personopplysninger i samsvar med loven, og vårt rettslige grunnlag for 
behandlingen av dine personopplysninger er ditt samtykke i henhold til artikkel 6 i Europaparlamentets 
forordning 1 bokstav a.  
Du kan alltid trekke tilbake ditt samtykke. 
 
For statistiske formål og for å utvide og forbedre ALPIs tjenester, vil ALPI anonymisere og samle data, 
inkludert personopplysninger, samlet inn via ALPIs nettsider eller via bookingsystemer og lignende. 
 
Generelt anbefaler ALPI at du, uansett formål, ikke gir videre sensitive personopplysninger som rase, 
etnisk opprinnelse, religion, fagforeningstilknytning, seksuell legning, helseopplysninger, genetiske 
eller biometriske data, etc. 
 
 
Jobbsøknad 
ALPI behandler navn, bilde, adresse, e-post, telefon/mobilnummer, siste stillingstittel, utdanning, CV, 
søknad, vitnemål ved uønskede søknader og jobbsøk via stillingsannonser på ALPIs nettsider. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ALPI behandler dine personopplysninger i samsvar med loven, og vårt rettslige grunnlag for 
behandlingen av dine personopplysninger er ditt samtykke i henhold til artikkel 6 i Europaparlamentets 
forordning 1 bokstav a.  
Du kan alltid trekke tilbake ditt samtykke. 
 
ALPI bruker kun data som legges inn til rekrutteringsformål, og personlig informasjon behandles 
konfidensielt. Generelt anbefaler ALPI at du, uansett formål, ikke gir videre sensitive 
personopplysninger som rase, etnisk opprinnelse, religion, fagforeningstilknytning, seksuell legning, 
helseopplysninger, genetiske eller biometriske data, etc. 
 
Vi lagrer dine personopplysninger i vårt rekrutteringssystem i inntil 6 måneder etter ditt samtykke. De 
slettes da automatisk, med mindre du aktivt velger å fornye søknaden/CV-en med ytterligere 6 
måneder. Dette vil du bli informert om pr e-post ved slutten av perioden. 
 
Utlevering av personopplysninger til tredjeparter 
ALPI vil videreformidle dine personopplysninger til andre selskaper i ALPI-gruppen, inngåtte 
leverandører eller rådgivere dersom dette er nødvendig for å oppfylle ALPIs forpliktelser overfor deg. 
Inngåtte leverandører kan for eksempel være transportører, rederier, flyselskaper, offentlige 
myndigheter eller IT-leverandører som leverer IT-systemer knyttet til tjenestene. 
 
I tillegg kan ALPI videreformidle personopplysninger i forbindelse med bruk av ALPIs nettside, din 
deltakelse på arrangementer og ved mottak av nyhetsbrev og annet markedsføringsmateriell fra ALPI til 
hostingselskaper, tilbydere av markedsføringstjenester og andre leverandører av tjenester som er 
nødvendige for å oppfylle ovennevnte formål. 
 
I spesielle tilfeller og i henhold til loven kan det være nødvendig å utlevere dine personopplysninger for 
å oppfylle ALPIs juridiske forpliktelser, for å beskytte rettighetene, eiendommen og sikkerheten til ALPI 
eller andre, samt ved salg eller avvikling av ALPIs virksomhet eller eiendeler. 
 
Du kan be ALPI om å avsløre identiteten til disse tredjepartene når som helst. 
 
Tredjepartene som personopplysningene dine utleveres til kan være lokalisert utenfor ditt bostedsland, 
men ALPI vil alltid sørge for et tilstrekkelig nivå av databeskyttelse og et juridisk grunnlag for utlevering 
og overføring av dine personopplysninger, for eksempel ved bruk av EUs standard Kontraktsklausuler 
(SCC). 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Perioden for behandling av dine personopplysninger 
Dine personopplysninger vil bli behandlet så lenge det er nødvendig for formålene nevnt ovenfor og i 
samsvar med loven. Dine personopplysninger vil bli slettet når det ikke lenger er nødvendig å behandle 
dine personopplysninger for formålet, med mindre gjeldende lov krever at ALPI lagrer dine 
personopplysninger i en lengre periode. Hvor lenge formålet består varierer etter hvilke tjenester ALPI 
skal yte til deg og landet tjenestene skal ytes i, rettsgrunnlaget og omstendighetene rundt dette. 
 
Hvis behandlingen av dine personopplysninger er basert på ditt samtykke, vil dine personopplysninger 
slettes senest når du tilbakekaller samtykket ditt, med mindre gjeldende lov krever at ALPI lagrer dine 
personopplysninger i en lengre periode. Du kan trekke tilbake samtykket ditt når som helst ved å 
kontakte ALPI via kontaktdetaljene ovenfor. 
 
Dine rettigheter: 

• Du har rett til å få innsikt i behandlingen av dine personopplysninger 
• Du har rett til å få uriktige opplysninger om deg selv rettet 
• I visse tilfeller har du rett til å få utfylt ufullstendige personopplysninger 
• I spesielle tilfeller har du rett til å få slettet personopplysningene dine 
• I visse tilfeller har du rett til å få begrenset behandlingen av dine personopplysninger 
• Du har rett til å protestere mot behandlingen av dine personopplysninger 
• I visse tilfeller har du rett til å få overført personopplysningene du selv har oppgitt til deg selv 

eller en annen behandlingsansvarlig (dataportabilitet) 
 
 
Adgang til klage: 
Hvis du ønsker å klage på ALPIs behandling av dine personopplysninger, kan du kontakte ALPI via 
kontaktinformasjonen ovenfor. 
 
Du har også rett til å klage til Datatilsynet, Postboks 458 Sentrum, 0105 Oslo. 
 

 


